
 

当施設における新型コロナウイルス感染について 

（第３報・終息報告） 

 

１２月２０日以降の当施設入所者の新型コロナウイルス感染について、１月４日に乙

訓保健所による３回目のＰＣＲ検査の結果、新たな感染者は無く、本日１月６日現在、

施設内で療養されている方もおられません。 

つきましては、本日から全面解除して新規入所・短期入所の受入を再開いたします。 

この間、京都府、乙訓保健所、長岡京市など関係機関のご支援、ご指導に深く感謝申

しあげます。 

なお、ご利用いただいております皆さまには、大変ご迷惑とご心配をおかけいたしま

したが、引き続き感染対策に取り組むとともに、入所者様および職員の健康観察に努め

てまいりますので、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

老人保健施設アゼリアガーデン 

施設長  藤田 研一 

 


